而离职时，在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未行权的股票期权不得行权，

由公司注销；已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注

销。公司原激励对象中叶泉青等 9人因离职、不在公司担任职务等原因已不符合

激励条件，公司董事会回购注销其已获授但未解锁的全部限制性股票 430,000

股，以及注销其已获授但尚未行权的全部股票期权 1,900,000 份。

根据公司实施的 2017 年度利润分配方案及 2018 年 7 月 26 日召开第四届董

事会第二十二次会议审议通过的《关于调整<2017 年股权激励计划>股票期权数

量及行权价格、限制性股票数量及回购价格的议案》。本次回购注销限制性股票

调整为 645,000 股，回购价格调整为 5.13 元/股，注销的股票期权 2,850,000

份。

2、根据公司股权激励计划的相关规定，公司激励对象未达到本次股权激励

计划方案中关于限制性股票第一个解锁期的解锁条件及股票期权第一个行权期

的行权条件，公司对激励对象回购注销其部分已获授但尚未解锁的限制性股票

362,000股，以及注销其已获授但尚未行权的部分股票期权370,000份。

根据公司实施的 2017 年度利润分配方案及 2018 年 7 月 26 日召开第四届董

事会第二十二次会议审议通过的《关于调整<2017 年股权激励计划>股票期权数

量及行权价格、限制性股票数量及回购价格的议案》。本次回购注销限制性股票

调整为 543,000股，回购价格调整为 5.13 元/股，注销的股票期权 555,000 份。

3、本次共计回购注销限制性股票1,188,000股，注销股票期权3,405,000份。

4、本次回购注销完成后，激励计划的激励对象总人数将调整为10名，已授

予未解锁的限制性股票数量调整为2,172,000股，已授予未行权的股票期权数量

调整为2,220,000份。

5、截至本公告披露日，公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的

请求。

（二）验资情况

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年11月29日出具的中兴华验字

【2018】第190014号《厦门安妮股份有限公司验资报告》，对公司截止2018年11

月6日的减少注册资本及股本情况发表了审验意见。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股

票及股权期权的回购注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审

核确认，上述回购注销事宜已于2019年1月4日完成办理。

三、股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总额由 623,964,810 股减少至

622,776,810 股，股本变动情况如下表：

本次变动前 本次变动（+、—） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 123,639,180 19.82% 0 -1,188,000 122,451,180 19.66%

1、高管锁定股 34,813,832 5.58% 0 0 34,813,832 5.59%

2、首发后限售股 85,465,349 13.70% 0 0 85,465,349 13.72%

3、股权激励限售股 3,360,000 0.54% 0 -1,188,000 2,172,000 0.35%

二、无限售条件股份 500,325,630 80.18% 0 0 500,325,630 80.34%

1、人民币普通股 500,325,630 80.18% 0 0 500,325,630 80.34%

三、股份总数 623,964,810 100.00% 0 -1,188,000 622,776,810 100.00%

四、本次回购对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票及股票期权系公司根据本激励计划对已不符

合条件的激励对象限制性股票及股票期权的具体处理，回购并注销的限制性股票

数量较少，且回购所用资金较少，本次回购注销部分限制性股票及股票期权事项

不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积

极性和稳定性。

特此公告！

   厦门安妮股份有限公司董事会

2019 年 1月 4 日

	一、公司2017年股权激励计划概述
	二、本次回购注销的原因、数量、价格及验资情况
	三、股本结构变动情况
	本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总额由 623,964,810 股减少至 622,776,810 股，股本变动情况如下表：